Совет народных депутатов

Козловского сельского поселения

Терновского муниципального района

Воронежской области

Решение

от  29 апреля    2022 г.  № 80
 с. Козловка
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Козловского сельского поселения
Терновского муниципального района
Воронежской области от 05.10.2021 г. № 62
       На основании  протеста   прокуратуры Терновского района №2-1-2022 от 21.03.2022 года и в целях приведения решения Совета народных депутатов Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области от 05.10.2021 г. № 62 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области» в соответствие действующему законодательству» Совет народных депутатов Козловского сельского поселения

РЕШИЛ:

    1.  Дополнить пункт 1 указанного  решения  абзацем следующего содержания:
      «Установить, что утвержденное в соответствии с пунктом 1 настоящего решения «Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области» подлежит исполнению в соответствии с требованиями, установленными Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2022 № 336 (в редакции от 24.03.2022) «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля»
            2. Опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном издании Козловского сельского поселения «Вестник муниципальных правовых  актов  Козловского сельского поселения Терновского муниципального района».

 и разместить на   сайте администрации сельского поселения.
            3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.
            4.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

     Глава Козловского
     сельского поселения
Ю.В. Микляев
2